

野外炊事アレルギー表

ビーフカレー

食材	8大アレルゲン								特定原材料に 準ずる食品20品目
	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ	
米									
牛肉									牛肉 (★鶏肉★豚肉)
ジャガイモ									
玉ねぎ									
人参									
アレルゲン28品目不使用 カレーフレーク									

※アレルゲン表示について、製造過程によって混入する恐れがある品には「★」印がついております。

野外炊事アレルギー表

焼きそば

食材	8大アレルギー								特定原材料に準ずる食品28品目
	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ	
焼きそば麺	●								
豚肉									豚肉
キャベツ									
玉ねぎ									
ピーマン									
焼きそばソース(粉末)	●								大豆・豚肉・りんご
塩・胡椒									
サラダ油									

※アレルギー表示について、製造過程によって混入する恐れがある品には「★」印がついております。

野外炊事アレルギー表

ちゃんこ鍋

8大アレルギー

食材	8大アレルギー								特定原材料に 準ずる食品20品目
	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ	
うどん玉	●								
豚肉									豚肉
大根									
人参									
青ネギ									
もやし									
豆腐									大豆
鶏肉団子	●	●	●			★	★	★	大豆・鶏肉・豚肉
和風だし									
味噌									大豆
塩									

※アレルギー表示について、製造過程によって混入する恐れがある品には「★」印がついております。

野外炊事アレルギー表

朝食(カートンドッグ)

食材	8大アレルギー								特定原材料に 準ずる食品20品目
	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ	
ドッグパン	●	★	●						大豆
ロングウインナー	●								大豆・豚肉・鶏肉
キャベツ									
ケチャップ									
バナナ									バナナ

※アレルギー表示について、製造過程によって混入する恐れがある品には「★」印がついております。

野外炊事アレルギー表

うどん作り

食材	8大アレルギー								特定原材料に 準ずる食品20品目
	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ	
小麦粉	●								
長ネギ									
塩									
うどんつゆ(希釈用)	●								大豆

※アレルギー表示について、製造過程によって混入する恐れがある品には「★」印がついております。

野外炊事アレルギー表

バームクーヘンセット

食材	8大アレルギー								特定原材料に準ずる食品20品目
	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ	
ホットケーキミックス	●	●	●						大豆
卵		●							
牛乳			●						
砂糖									
ポーションバター	★	★	●		★				(★大豆、アーモンド、オレンジごま、さけ、鶏、豚、りんご)

※アレルギー表示について、製造過程によって混入する恐れがある品には「★」印がついております。

野外炊事アレルギー表

ピザセット

食材	8大アレルギー								特定原材料に 準ずる食品20品目
	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ	
ピザ生地	●	★	★						
トマトソース									大豆
ミックスチーズ			●						
玉ねぎ									
ピーマン									
ウインナー	★	★	★						豚肉
オリーブオイル									
打ち粉(小麦粉)	●								

※アレルギー表示について、製造過程によって混入する恐れがある品には「★」印がついております。